РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Белгородская область

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

308000, г. Белгород, Гражданский пр-т, д.41
тел. 27-59-05, факс 27-72-52

Email: belkult@belkult.ru

2017 г. № 4 О /?

Об утверждении нормативов финансовых
затрат на оказание государственных
услуг (выполнение работ) государственными
учреждениями культуры и искусства на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с пунктами 22 и 26 Положения о формировании
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в
отношении государственных учреждений Белгородской области и о финансовом
обеспечении выполнения государственного задания, утвержденного
постановлением Правительства Белгородской области от 17 августа 2015 года
№ 304-пп «О порядке формирования государственного задания на оказание
государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных
учреждений Белгородской области и о финансовом обеспечении выполнения
государственного задания», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить значения нормативов финансовых затрат и коэффициентов к
нормативам затрат на оказание государственных услуг (выполнение работ),
применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения
государственного задания государственными учреждениями культуры и искусства
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника департамента
внутренней и кадровой политики области -
начальник управления культуры области К. Курганский

mailto:belkult@belkult.ru